
 

STUDIO M ARABIAN PLAZA ***
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Studio M Arabian Plaza & Hotel Apartments nabízí dokonalou kombinaci modernity, pohodlí a
komfortu pro obchodní i rekreační cestovatele. S výbornou polohou jen 300 metrů od stanice metra Al
Qiyadah mají hosté snadný přístup k hlavním atrakcím a obchodním centrům v Dubaji. Hotel se nachází 10
km od významných pamětihodností, jako je Velká mešita, Dubai World Trade Centre a City Walk Mall.
Slavných Burj Khalifa a Dubai Mall jsou také vzdáleny pouhých 15 km, což činí hotel ideálním výchozím
bodem pro poznávání města.

Hotel nabízí výběr z 323 moderně zařízených, klimatizovaných pokojů a apartmánů, které jsou vybaveny
současnými zařízeními, jako je IPTV, rychlovarná konvice a vysokorychlostní internet. Pokoje poskytují
pohodlné prostředí s vlastní koupelnou a některé pokoje nabízí výhled na bazén. Pro hosty, kteří hledají
více prostoru a flexibility, jsou k dispozici plně zařízené apartmány s kuchyňským koutem a samostatným
obývacím prostorem, ideální pro dlouhodobé pobyty nebo rodiny.

V hotelu se nachází restaurace Level M, která nabízí širokou škálu pokrmů mezinárodní kuchyně, a
kavárna "Hello Grab & Go", kde si hosté mohou vychutnat rychlé jídlo a možnost takeaway, včetně
bezlepkových a bezlaktózových pokrmů. Kavárna rovněž nabízí nápoje Starbucks, takže hosté si mohou
vychutnat oblíbený nápoj na cestách.

Kromě výborné polohy a skvélého stravování nabízí hotel také venkovní bazén a fitness centrum, kde si
hosté mohou odpočinout nebo zůstat aktivní během svého pobytu. Pro ty, kteří chtějí prozkoumat okolí, je
k dispozici recepce, která je otevřená 24 hodin denně a poskytne užitečné informace a doporučení na
místní atrakce a služby.

Hotel je vzdálen 10 km od mezinárodního letiště v Dubaji, což zajišťuje rychlý a pohodlný transfer pro
mezinárodní cestovatele. Díky výjimečným zařízením, strategické poloze a osobnímu servisu je Studio M
Arabian Plaza ideální volbou pro návštěvu Dubaje.

Aktuální počasí  22 °C  22 °C
 



  Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Trezor na recepci 

  
   Internetové připojení 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Plavecký bazén 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

  
   Prádelna 

  
   Směnárna 

  
   Internet lobby 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Fén 

  
   WIFI 

  
   Nekuřácké pokoje 

  
   Kávovar 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 2,6 km

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 11,7 km

AL AIN 123,6 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

